
Id: C50E6F8C-6B11-4ED3-BB52-71E5281A79F1. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 6/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 6 lutego 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. 
nr 102 poz. 651 z późn. zmianami) oraz § 8 ust.2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 207 poz. 2108 z późn. zmianami) w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową w składzie: 

1. Pych Elżbieta - przewodniczący 

2. Kołodziejczyk Aleksandra - członek 

3. Moskalski Mirosław - członek 

4. Żurek Marek - członek 

§ 2. Do zadań Komisji Przetargowej należy przeprowadzenie w dniu 09.02.2012 r. w siedzibie Urzędu 
Miejskiego w Rzepinie, przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych: 

1. Godz. 1000 - dz. nr 1400, 1403, 1404 położone w Rzepinie przy ul. Łąkowej, 

2. Godz. 1030 - dz. nr 624/7, 624/8 położone w Rzepinie przy ul. Lipowej, 

3. Godz. 1100 - dz. nr 905/1 położona w Rzepinie przy ul. Okrężnej. 

§ 3. Komisja przeprowadza przetarg zgodnie z zasadami określonymi w Rozporządzeniu Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. nr 207 r. poz. 2108 z późn zmianami). 

§ 4. Komisja ulega rozwiązaniu po sporządzeniu protokołu z przetargu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Burmistrz Rzepina 

Andrzej Skałuba


